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Rok 2015/2016 – „Ale to już było….” 
 

 

Koniec roku szkolnego to czas podsumowań, bilansów  
i  wystawiania ocen. Jak co roku zastanawiamy się, czy udało nam się 
zrealizować cele założone we wrześniu, a może dokonaliśmy czegoś 
niespodziewanie… Ten krótki biuletyn  dokumentuje wszystkie 
najważniejsze wydarzenia i sprawy, którymi „żyliśmy” w roku 
szkolnym 2015/2016.  
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W kończącym się roku szkolnym bardzo dużo się działo... 
Poniżej prezentujemy tylko te wydarzenia, projekty i osiągnięcia, 
które uznaliśmy za innowacyjne i wyjątkowe.  

 

PROJEKT „KUBUSIOWI PRZYJACIELE NATURY” 

Dzieci z oddziału przedszkolnego przystąpiły do ogólnopolskiego Programu „Kubusiowi 
Przyjaciele Natury”, który organizowany jest przez markę Kubuś. Celem programu jest 
zachęcenie dzieci do dbania o środowisko naturalne, ekologicznych zachowań, nauki  szacunku 
do natury, właściwego odżywiania się poprzez jedzenie 5 porcji owoców, warzyw lub soku. 
Każde dziecko otrzymało kolorową Książeczkę Przedszkolaka. W trakcie trwania programu 
przeprowadzone zostaną obowiązkowo cztery scenariusze zajęć oraz wiele innych działań dzieci 
związanych z przyrodą, zdrowym odżywianiem, ekologią. W styczniu odbyły się pierwsze 
zajęcia  „Obchody Dnia Przyjaciół Natury”,  
w czasie których przedszkolaki wraz z Kubusiem 
dowiedziały się, jak dbać o przyrodę i poznały 
podstawowe zachowania proekologiczne.  

12 lutego przedszkolaki uczestniczyły 
 w drugich zajęciach  w ramach programu  
„ Kubusiowi przyjaciele natury”. Celem zajęć było 
kształtowanie u dzieci nawyku zdrowego 
odżywiania w tym jedzenia drugiego śniadania 
oraz konieczności spożywania  owoców i 
warzyw  jako źródła witamin. W trakcie zajęć 
dzieci poznały  piramidę  żywienia się, 
rozpoznawały owoce i warzywa za pomocą 
zmysłów. 

18 lutego uczniowie obchodziły „Dzień 
marchewki”, biorąc udział w trzecich zajęciach 
według scenariusza w ramach programu 
Kubusiowych Przyjaciół Natury. Dzieci 
podzielone na grupy  bawiły się w 
detektywów  rozwiązując  zagadki o zwierzętach, 
których przysmakiem są  marchewki, szukając 
marchewek  ukrytych w sali przedszkolnej oraz  ustalając, które zwierzątko było ostatnie u 
Kubusia i zabrało jego marchewkę. Nie mogło zabraknąć chrupania  pysznych marchewek 
przyniesionych przez dzieci  oraz  degustacji  świeżo  wyciskanego marchewkowego  soku.   
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24 lutego w czwartych zajęciach w ramach programu „Kubusiowi Przyjaciele 
Natury”  przedszkolaki uczyły się  „Jak zrobić coś z  niczego, czyli recyklingowy zawrót 
głowy”. Celem zajęć było poznanie przez dzieci pojęcia recyklingu, nauczenie się 
rozpoznawania materiału, z jakiego zrobiony jest dany przedmiot, segregowania 
odpadów (papier, szkło, plastik). Dzieci wzięły także udział w recyklingowych 
zawodach, w trakcie których każda drużyna  starała się umieścić jak najwięcej 
plastikowych butelek w pojemniku. 

 

 

Zajęcia w ramach projektu prowadziła pani Iwona 
Nowak. 

 

 

 

  

 

PROJEKT "SĄDECKI RAJCUŚ" 

Uczniowie klasy I i II dnia 12.04 2016 roku wzięli udział w projekcie społeczno - 
kulturalnym dla młodszych obywateli powiatu Nowy Sącz w wieku 6 - 10 lat " Sądecki 
Rajcuś obserwuje - poszukuje, 
prezentuje" zorganizowanym 
przez Stowarzyszenie Szersze 
Horyzonty i przy współudziale 
Akademii Żakowskiej  
w Krakowie. Uczniowie 
zachęceni przez p. Dorotę 
Wołoszczak z Akademii 
Żakowskiej poznawali zabytki i 
tajemnice Nowego Sącza. Zajęcia 
edukacyjne odbywały się na 
terenie nowosądeckiej Starówki 
- Rynek i jego okolice. Uczniowie 
podczas wycieczki aktywnie 
zdobywali informacje o mieście 
obejmującej doświadczenia 
poszukujące z wykorzystaniem 
kart pracy. W czasie zwiedzania 
Ratusza  uczniowie spotkali się z 
Prezydentem miasta Nowego Sącza p. Ryszardem Nowakiem.  
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PROJEKT „CZYSTE POWIETRZE 
WOKÓŁ NAS” 

Program przedszkolnej edukacji 
antytytoniowej  

 

Na początku kwietnia dzieci z oddziału przedszkolnego brały udział w Programie 
przedszkolnej edukacji antytytoniowej  „CZYSTE  POWIETRZE WOKÓŁ NAS”. 
Zajęcia  trwały pięć dni i prowadzone były w oparciu o scenariusze przekazane przez 
Państwową Inspekcję Sanitarną.  Celami programu było min.: wykształcenie u dzieci 
 w wieku  przedszkolnym umiejętności rozpoznawania różnych źródeł dymów, 
zwiększenie wrażliwości dzieci na szkodliwość dymu papierosowego, zwiększenie 
wiedzy nt  skutków palenia papierosów oraz wrażliwości dzieci na miejsca, w których 
mogą być narażone na dym. W trakcie zajęć przedszkolaki obserwowały źródła dymów, 
dowiedziały się co i dlaczego dymi,  jak się czujemy, kiedy dymi papieros, co się  dzieje, 
gdy ludzie palą papierosy i jak unikać dymu papierosowego. Dzieci nauczyły się piosenki 
o sympatycznym dinozaurze  Dinku, kolorowały jego portret, zapoznały się ze 
znakiem„  Zakaz palenia”, wymyślały hasła ostrzegające przez szkodliwością palenia 
papierosów oraz projektowały znaczek „NIE PAL PRZY MNIE”. Dzieci bardzo aktywnie 
uczestniczyły w zajęciach i  miały wiele ciekawych pomysłów. Zajęcia prowadziła pani 
Iwona Nowak. 

 

PROJEKT „ PAN 
SPRZĄTALSKI” 

              W kwietniu klasa II i 
III  zgłosiła się do projektu 
edukacyjnego "Pan Sprzątalski - 
edukacja ekologiczna o odpadach 
w nauczaniu wczesnoszkolnym", 
której organizatorem jest 
BIOSYSTEM - Organizacja Odzysku 
Opakowań SA w Krakowie. 

                Każde dziecko otrzymało 
kolorowy zeszyt ćwiczeń  
z różnorodnymi zadaniami,  
a nauczyciel wychowawca pakiet 
materiałów do realizacji projektu.  Pozwoliło to na przekazanie uczniom rzetelnej 
wiedzy na temat ilości produkowanych śmieci i uświadomienie jak ważne jest ich 
segregowanie i ponowne przetwarzanie. Dzieci poznały  kolory pojemników na grupy 
odpadów i poznały proste sposoby, jak każdy z nas, może ograniczyć ich produkowanie. 
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Przygotowały również pracę na konkurs -  Klasową Kronikę Detektywów kl. II oraz "Coś 
z niczego" kl. III i otrzymały od organizatora kolorowe dyplomy Prawdziwego 
Przyjaciela Przyrody.  

                 

Efekty projektu już są zauważalne. Dzieci pytają  
o pojemniki do porządkowania śmieci w szkole, a także 
przynoszą ulotki z informacją o zasadach segregowania 
odpadów w naszej gminie. Bardzo nas to cieszy  
i będziemy odświeżać co jakiś czas zdobytą wiedzę 
 i wprowadzać ją w praktykę. 

 
 

Innowacje pedagogiczne 
 

TYTUŁ INNOWACJI:  KLUB MŁODEGO ODKRYWCY PRZYRODNIKA - 
SALAMANDRA 

CZAS TRWANIA: WRZESIEŃ 2015 - CZERWIEC 2018 

AUTOR INNOWACJI: MGR MARTA POTOCZEK 

Projekt innowacji programowej z zakresu edukacji przyrodniczej  pn. „Klub Młodego 
Odkrywcy – Przyrodnika SALAMANDRA” to kontynuacja pilotażowego projektu, który był 
realizowany od marca do czerwca 2015 roku. 

Projekt jest skierowany do uczniów z klas IV – VI na zasadzie dobrowolności. W projekcie 
uwzględniono sprawdzone dotychczas  formy realizacji treści programowych: zajęcia  
w Klubie  Przyrodnika, spotkania z ciekawymi ludźmi, wyjścia do pobliskiego lasu, udział  
w projektach zewnętrznych, czy udział w konkursach. Autorka innowacji chce efektywnie 
korzystać z najlepszych, wypróbowanych już metod pracy z uczniem – rekomenduje metody, 
które kształtują naukowe podejście do rzeczywistości, a więc eksperymentowanie, stawianie 
i weryfikowanie hipotez, poznawanie zjawisk poprzez bezpośrednie doświadczenie, metodę 
problemową IBSE, a także takie, które rozwijają umiejętności cenne społecznie – pracy  
w zespole zadaniowym, komunikacji interpersonalne, wykorzystania do komunikacji 
technologii komunikacyjno – informacyjnej. Dąży do tego, aby szkoła stała się miejscem,  
w którym pobudza się ciekawość ucznia i angażuje się go do samodzielnego poznania świata  
i drzemiącego w nim potencjału. 
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I SPOTKANIE 
KLUBU MŁODEGO 
ODKRYWCY 
PRZYRODNIKA 
"SALAMANDRA" 

  

3 października 2015 roku odbyło się spotkanie Klubu Młodego Odkrywcy – Przyrodnika 
SALAMANDRA. Nową serię spotkań rozpoczęliśmy od pieszej wycieczki  do rezerwatu 
przyrody „Białowodzka Góra nad Dunajcem”.  

Dzień Naszej wycieczki przypadł również na obchody Europejskich Dni Ptaków (2, 3, 4 
października), w związku z tym, wędrując szlakiem przez łąki i las, zwracaliśmy uwagę na 
ślady bytujących tam zwierząt i na wszelkie odgłosy lasu.  Obserwowaliśmy nawet dwa, 
kołujące nad Naszymi głowami, ptaki drapieżne, prawdopodobnie były to orliki krzykliwe lub 
myszołowy zwyczajne (obydwa gatunki są pod ścisłą ochroną gatunkową). 
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TYTUŁ INNOWACJI:  GRAMY W SZACHY 

CZAS TRWANIA: WRZESIEŃ 2015 - CZERWIEC 2017 

AUTOR INNOWACJI: MGR URSZULA ŁABUDA 

Projekt adresowany jest do uczniów klasy II w roku szkolnym 2015/2016 oraz do uczniów 
klasy III w roku szkolnym 2016/2017.  

 

Od początku roku szkolnego uczniowie 
klasy II uczestniczą w obowiązkowych 
zajęciach nauki gry w szachy w ramach 
zgłoszonej i zatwierdzonej przez 
Kuratorium Oświaty w Krakowie 
innowacji pedagogicznej "Gramy  
w szachy" w ilości 1 godziny 
tygodniowo. Innowacja ta jest 
realizowana w ramach ogólnopolskiego 
projektu "Edukacja przez Szachy  
w Szkole", do którego została 
zakwalifikowana nasza szkoła. W ciągu 
ostatnich 7 miesięcy uczniowie 
poznawali podstawowe zasady gry  
w szachy. Zdobytą wiedzę teoretyczną 
wykorzystywali rozwiązując zadania szachowe w podręczniku oraz podczas gry w szachy  
z rówieśnikami w zespole klasowym. Nie lada wyzwaniem był jednak udział uczniów naszej 
szkoły w Turnieju Szachowym Województwa Małopolskiego, który odbył się 13 kwietnia 
2016r. w Hotelu Galaxy w Krakowie. Organizatorem tego przedsięwzięcia był Małopolski 
Związek Szachowy. 

Młodzi szachiści z klasy II  
w składzie: Kinga Mróz, Radek 
Krok, Karol Kowalik, Kacper 
Popardowski i Kacper Popiela 
osiągnęli niezły wynik 
indywidualny i drużynowy jak  
na swój turniejowy debiut.  Zawody 
były rozgrywane systemem 
szwajcarskim na dystansie 7 rund 
tempem 10’ na partię w trzech 
grupach: klasy pierwsze 
(zgłoszonych 69 zawodników), 
klasy drugie (zgłoszonych 105 
zawodników) i klasy trzecie 
(zgłoszonych 23 zawodników). 
Kwestie sporne rozstrzygali sędziowie, którzy wykazali się dużą cierpliwością  
i zrozumieniem do zgłaszanych przez zawodników problemów. Turniej bardzo spodobał się 
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naszym młodym szachistom, którzy nabyli nowe, cenne doświadczenie i z niecierpliwością 
czekają na następne zawody.  

TYTUŁ INNOWACJI:  „KSIĄŻKA TO MÓJ PRZYJACIEL”  

CZAS TRWANIA: marzec w roku szkolnym 2014/2015 
i będzie kontynuowana w I półroczu kolejnego roku szkolnego 2015/2016. 

AUTOR INNOWACJI: mgr Anna Wieczorek 

Innowacja adresowana jest do uczniów klasy II w roku szkolnym 2015/2016 i klasy III w I 
półroczu roku szkolnego 2016/2017 (grupa wiekowa: 7 – 10 lat) i dotyczy aktywizujących 
metod pracy dydaktycznej w ramach zajęć edukacji wczesnoszkolnej, opartych o zasady 
neurodydaktyki, a także zajęć dodatkowych.  

Lekcje przeprowadzane będą z wykorzystaniem następujących pomocy naukowych: książek  
z bibliotek i należących do uczniów, różnorodnych materiałów plastycznych, rekwizytów, 
wartościowych i pouczających tekstów literackich.  

Początkiem realizacji innowacji było przedstawienie przez drugoklasistów bajki „Kot w 
butach” jako pantomimy. 

6 maja klasa II wraz z wychowawczynią udała się do Oddziału dla Dzieci Sądeckiej 
Biblioteki Publicznej, który w ramach Tygodnia Bibliotek zorganizował spotkanie autorskie  
z pisarką – panią Małgorzatą Strykowską Zarembą, która pisze książki dla dzieci. Wyjazd 
został zorganizowany przez panią Annę Wieczorek w ramach prowadzonej innowacji 
pedagogicznej.  
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TYTUŁ INNOWACJI:  OCALIĆ OD ZAPOMNIENIA 

CZAS TRWANIA: MARZEC 2015 - CZERWIEC 2017 

AUTOR INNOWACJI: MGR MARTA GRÓDEK - PIOTROWSKA, MGR IRENA 
SZAJEWSKA 

Szkoła Podstawowa im. Stanisława i Jana Potoczków w Rdziostowie przystępuje do realizacji 
innowacji programowej z zakresu edukacji regionalnej pn.”Ocalić od zapomnienia”.  

Innowacja pn.”Ocalić od zapomnienia” realizowana w roku szkolnym 2015/2016 – „Moja 
gmina, moje miasto”. Uczniowie brali udział w różnego rodzaju konkursach  
i przedsięwzięciach dotyczących regionalizmu, ze szczególnym uwzględnieniem terenu 
gminy Chełmiec i miasta Nowego Sącza. Autorki innowacji przeprowadziły także Szkolny 
Konkurs Artystyczny „ Urokliwe miejsca gminy Chełmiec i miasta Nowego Sącza”, który 
adresowany był do uczniów klas 0 – VI. Uczestnicy mogli przygotować prace literackie, 
plastyczne, fotograficzne i multimedialne. 

24 maja bieżącego roku w  ramach II etapu 
projektu z edukacji regionalnej odbyło się 
spotkanie z regionalistką, Twórczynią 
Rękodzieła Artystycznego Panią Janiną 
Mróz. Pani Janina podczas spotkania 
przedstawiła uczestnikom swój bardzo bogaty 
dorobek artystyczny i zachęcała do 
wykonywania własnoręcznie różnych 
upominków okolicznościowych.  

Uczniowie klas IV – VI zwiedzali także 
najważniejsze zabytki i miejsca Nowego Sącza, a 
także Muzeum Lachów Sądeckich w 
Podegrodziu. 
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Osiągnięcia w roku szkolnym 2015 / 2016 
Szkoła Podstawowa w Rdziostowie otrzymała wyróżnienie 
w  konkursie organizowanym przez Urząd Marszałkowski  

w Krakowie "Małopolska Szkoła z Pasją 2015". 
Uroczysta gala odbyła się 7 grudnia 2015 roku 

w Muzeum Armii Krajowej w Krakowie. Szkoła 
otrzymała statuetkę. 
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W Małopolskim Konkursie "Odblaskowa Szkoła" jesteśmy najlepszą 
szkołą w powiecie nowosądeckim.  

Przez dwa miesiące, wrzesień i październik,  cała społeczność szkolna podejmowała szereg 
działań na rzecz poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym i zachęcając pieszych do 
noszenia elementów odblaskowych.   
 
Nasze starania zostały ukoronowane 16 grudnia 2015 roku w Centrum Kongresowym ICE 
 w Krakowie podczas uroczystości wręczenia nagród laureatom VI Edycji Małopolskiego 
Konkursu „Odblaskowa Szkoła”. Wśród tego grona znalazła się nasza reprezentacja, która 
odebrała grawerowaną tablicę oraz drobne nagrody z rąk pana Grzegorza Barana - 
Małopolskiego Wicekuratora Oświaty dla NAJLEPSZEJ SZKOŁY W POWIECIE 
NOWOSĄDECKIM. Uzyskany wynik to 990 punktów i 11 miejsce w województwie. 
Warto dodać, że konkurs cieszył się dużym zainteresowaniem, ponieważ  zgłosiło się  do 
niego 259 szkół podstawowych z województwa małopolskiego tj. 1/5 wszystkich szkół 
znajdujących się na jego terenie. 

W uroczystej gali uczestniczyli również: insp. Paweł Dzierżak I Zastępca Komendanta 
Wojewódzkiego Policji w Krakowie, mł. insp. Maciej Rymar Naczelnik Wydziału Ruchu 
Drogowego KWP w Krakowie, podinsp. Krzysztof Dymura Zastępca Naczelnika Wydziału 
Ruchu Drogowego KWP w Krakowie, pan Marek Dworak Sekretarz Małopolskiej 
Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, pan Aleksander Palczewski 
Małopolski Kurator Oświaty, a także pani Agata Wróblewska - Dyrektor Krajowego Centrum 
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 
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W ramach Zintegrowanej Polityki Bezpieczeństwa szkoła otrzymała 
Certyfikat "Bezpieczna Szkoła". Uroczyste wręczenie certyfikatów 

odbyło się 30 września w Krakowie. 

  

Delegacja przedstawicieli z naszej szkoły odebrała prestiżowy Certyfikat  "Szkoła Promująca 
Bezpieczeństwo" za działania w ramach projektu Zintegrowanej Polityki 
Bezpieczeństwa.  Placówkę reprezentowali: dyrektor, szkolny koordynator i przedstawiciel 
Samorządu Uczniowskiego, w składzie: panie Urszula Łabuda i Anna Wieczorek, a także 
Eryk Piekarski. Uroczysta gala odbyła się w Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie. 
Została uświetniona obecnością Małopolskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji - 
nadinspektora Mariusza Dąbka i Małopolskiego Kuratora Oświaty - pana Aleksandra 
Palczewskiego. 

 

To jednak nie koniec  starań. Aby utrzymać prestiżowy tytuł każda ze szkół realizuje 
Zintegrowany Plan Działania przez najbliższe dwa lata. Po tym okresie mogą się one starać  
o  przedłużenie Certyfikatu. 

Po uroczystości wszyscy uczestnicy zostali zaproszeni do udziału w przygotowanych 
pokazach Policji m.in. sprzętu policyjnego i technik stosowanych przez funkcjonariuszy  
w codziennej służbie, a także zwiedzanie z przewodnikiem ekspozycji samolotów w muzeum. 
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KONKURSY PRZEDMIOTOWE ORGANIZOWANE PRZEZ  

MAŁOPOLSKIEGO KURATORA OŚWIATY 

 

Małopolski Konkurs Humanistyczny - 21 października 2015 

Eryk Piekarski kl. VI - etap rejonowy 

Gracja Karpiel kl. VI 

Wiktoria Brdej kl. VI 

Marcelina Bober kl. VI 

opiekun: mgr Irena Szajewska, mgr Karolina Grzybowska 

 

Małopolski Konkurs Języka Angielskiego - 15 października 2015 

Eryk Piekarski kl. VI - udział 

Martyna Galica kl. V - etap rejonowy 

opiekun: mgr Anna Wieczorek, mgr Elżbieta Kulig 

 

Małopolski Konkurs Matematyczny - 7 listopada 2015 

Piotr Łabuda kl. VI 

Nikodem Olszak kl. VI 

Eryk Piekarski kl. VI 

opiekun: mgr Grzegorz Bączek 
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KONKURSY TEMATYCZNE ORGANIZOWANE PRZEZ  

MAŁOPOLSKIEGO KURATORA OŚWIATY 

 

Małopolski Konkurs Przyrodniczy - 22 października 2015 

Wiktoria Brdej kl. VI, Gracja Karpiel kl. VI, Kacper Mirek kl. VI, Piotr Łabuda kl. VI, 
Nikodem Olszak kl. VI, Martyna Galica kl. V, Martyna Wróbel kl. V, Wiktoria Pycha kl. V - 
udział 

opiekun: mgr Marta Potoczek 

 

Małopolski Konkurs Biblijny - 20 października 2015 

Martyna Galica kl. V, Martyna Wróbel kl. V, Wiktoria Pycha kl. V - udział 

opiekun: mgr Marta Gródek – Piotrowska 

 

Wszystkim, którzy włożyli wiele pracy  

w przygotowanie się do konkursu serdecznie gratulujemy  

i życzymy powodzenia w przyszłym roku! 
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KONKURSY PRZEDMIOTOWE 

III Artystyczne Spotkania z Księdzem Jerzym Popiełuszką - ZS w Świniarsku - 6 
czerwca 2016 

KONKURS LITERACKI: 

KL. I- III SP 

I miejsce- Milena Smajdor SP w Rdziostowie 

KONKURS PLASTYCZNY: 
I –III SP 
Milena Smajdor – kl III – Rdziostów , „Czciciel Maryi Niepokalanej” 
IV – VI  SP 
Wiktoria Bielatowicz – kl. V – Rdziostów, „Kapłanie wierny aż do końca” 
Wyróżnienie: Dawid Porwoł kl.IV 

opiekun: pani Marta Gródek - Piotrowska, pani Bożena Peciak 
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XII Małopolski Konkurs Literacki „Co kto może wymyślić?” - SP nr 101 w Krakowie - 3 czerwca 2016 

 Milena Smajdor - I nagroda 

opiekun: pani Bożena Peciak 

Konkurs pod patronatem Konsula Honorowego 
Królestwa Danii Janusza Kahla, Prezydenta 
Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego, 
Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 
Bogusława Kośmidera, Małopolskiego Kuratora 
Oświaty Barbary Nowak. Opiekę merytoryczną 
sprawowało Towarzystwo Naukowe 
Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

Na konkurs napłynęło łącznie 620 prac 
literackich i plastycznych ze 110 szkół 
podstawowych województwa małopolskiego. 
Dla Mileny była to kolejna prestiżowa nagroda, 
którą zdobyła w tym roku szkolnym. Serdecznie 
gratulujemy wszystkich sukcesów.  

 

 

XVI Gminny Konkurs Literacki - ZS w Chełmcu - 24 maja 2016 

 

 Milena Smajdor - wyróżnienie 
 Gracja Karpiel - udział 

opiekun: pani Bożena Peciak, pani Irena Szajewska 
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Międzynarodowy Konkurs "Kangur Matematyczny" - 12 maja 2016 

 Konrad Gawroński kl. II - wyróżnienie 
 Franciszek Smajdor kl. IV - wyróżnienie 

opiekun: pani Urszula Łabuda, pan Grzegorz Bączek 

 

 

Gminny Konkurs Języka Angielskiego uczniów klas III "Mały Mistrz Języka 
Angielskiego" ZS Piątkowa - 27 kwietnia 2016 

 Milena Smajdor - II miejsce 
 Aleksandra Pękala - udział 

opiekun: mgr Anna Wieczorek  
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Szkolny Konkurs Ortograficzny - 26 kwietnia 2016 

Kategoria klas I - III 

 I miejsce – Milena Smajdor z kl. III 
 II miejsce – Maria Potoczek z kl. II, 
 III miejsce – Kinga Mróz z kl. II, 

Kategoria klas IV - VI 

 I miejsce - Gracja Karpiel 
 II miejsce - Wiktoria Brdej 
 III miejsce - Martyna Wróbel 

organizator konkursu: mgr Anna Wieczorek, mgr Maria Rak 

 

Gminny Konkurs Recytatorski w Januszowej - SP w Januszowej - 13 kwietnia 2016 

 Maria Potoczek - II miejsce 
 Wiktoria Bobrowska, Michał Jurczyński - udział 

opiekun: mgr Marta Podobińska, mgr Anna Wieczorek, mgr Maria Rak 
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Konkurs historyczny "Mój region - moja duma, moje miasto - moja duma" - Fundacja 
Sądecka - 22 marca 2016 

 Martyna Galica, Mateusz Mróz, Eryk Piekarski - finalista 

opiekun: mgr Robert Cempa 

 

 

Szkolny Konkurs "Mistrz Pięknego Czytania" - 2 marca 2016 

 Maria Potoczek kl. II - Mistrz Czytania w klasach I - III 
 Gracja Karpiel kl. VI - Mistrz Czytania w klasach IV - VI 
 Damian Żelazko kl. I, Bartłomiej Gołąb kl. IV - wyróżnienie 

organizator: mgr Maria Rak 

Szkolny Konkurs Recytatorski "Jan Brzechwa Dzieciom" - 13 stycznia 2016 

kategoria klas 0 - I 

 I miejsce - Wiktoria Bobrowska kl. I 
 II miejsce - Kamil Skowron kl. 0 
 III miejsce - Bartosz Brdej kl.0 
 wyróżenia: Oliwia Tokarz, Ilona Pękala, Filip Kądziołka, Sebastian Miarczyński 

kategoria klas II - III 

 I miejsce - Maria Potoczek, Milena Smajdor 
 II miejsce - Mróz Kinga 
 III miejsce - Julia Galica 

organizator: pani Urszula Łabuda 
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Wojewódzki Konkurs Ortograficzny "Kaktus" - etap szkolny - 8 stycznia 2016 

 Milena Smajdor - I miejsce 
 Patryk Peciak - II miejsce 
 Seweryn Kaczewski - III miejsce 
 Aleksandra Pękala - IV miejsce 

organizator: pani Bożena Peciak 

 

Ogólnopolski Konkurs Literacki  w ramach kampanii społecznej „No Promil - No 
Problem” - Gmina Chełmiec - 18 grudnia 2015 

 Milena Smajdor - wyróżnienie 

opiekun: pani Bożena Peciak 

 

Ogólnopolski Konkurs Plastyczno - Literacki  „Warto pomagać” w ramach kampanii 
"Zachowaj Trzeźwy Umysł" - Gmina Chełmiec - 18 grudnia 2015 

 Milena Smajdor - laureat 

opiekun: pani Bożena Peciak 

 Poniżej prezentujemy jeden z wiersz naszej uczennicy. 

 

Łamaga 

  

Szłam raz drogą pełna liści. Szłam ze szkoły – dzień był mglisty. 

Niebo szare, smutne takie…. Chmury kłębią się w popłochu. 

A pod sklepem gwar i śpiewy….Czy to ludzie? Czy to mewy? 

Idę dalej….. w bok spojrzałam…. To nie żadna jest zabawa! 

  

Stoi auto i Łamaga! 

Ta Łamaga ledwo stoi, poplątały się jej nogi… 

Druga leży pod kołami. 
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- „Chodźcie tutaj! – odjeżdżamy!” 

Z auta głowa się wychyla, która swych kolegów wzywa…. 

Ale oni jak niezdary, co krok w  przód – to pospadali. 

  

Pan kierowca drzwi otwiera, powolutku się wytoczył…. 

Lecz na nogach nie ustoi, spadł i cały się ubłocił. 

  

Ja tak stoję przerażona! Co mam robić? Czas ucieka. 

Jak pojadą będzie dramat! I ubędzie znów człowieka… 

  

Mała jestem, strach mam w oczach. Kto posłucha dziś dzieciaka? 

Wtem się patrzę obok auta, klucze świecą jak latarka! 

Więc pobiegłam, klucze w rękę i do sklepu gnam jak burza, 

Tam zostawię ekspedientce, - wie co zrobić, bo jest duża! 

  

A panowie leżą dalej…. Chmury deszcz już wypuściły. 

Im to wcale nie przeszkadza, sen ich dopadł dość leniwy… 

  

Chociaż latek mam niewiele, zadziałałam przyjaciele! 

Czuję się z tym znakomicie! Bo uratowałam życie! 

PIJESZ? NIE JEDŹ! JEDZIESZ? NIE PIJ! 

Czy to taka trudna sprawa? 

Weź kluczyki od każdego, kto wygląda jak Łamaga! 
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Gminny Konkurs Plastyczno - Literacki "Opowiem Ci mój sen" - ZS Piątkowa -  
17 grudnia 2015 

 

 Milena Smajdor - I miejsce 
 Seweryn Kaczewski - III 

miejsce 

opiekun: p. Bożena Peciak 

 

 

 

 

 

 

 

Gminny Konkurs Matematyczny "Mistrz Logicznego Myślenia" - ZS Librantowa - 1 
grudnia 2015 

 Eryk Piekarski - II miejsce 
 Piotr Łabuda - udział 

opiekun: mgr Grzegorz Bączek 
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Ogólnopolski Konkurs na zielnik w ramach projektu "Odejść na zawsze, by stale być 
blisko..." - Fundacja BO WARTO - Warszawa, 10 listopada 2015 

 Maria Potoczek - I miejsce 
 Oliwia Szkarłat, Nikodem Olszak - udział 

opiekun: mgr Marta Potoczek 

 

 

Szkolny Konkurs Literacki w ramach akcji "Odblaskowa Szkoła" - Październik 2015 

 I miejsce: Milena Smajdor kl. III 
 II miejsce: Radosław Krok kl. II, Seweryn Kaczewski kl. III, Szymon Żelazko kl. 

III 

organizator: p. Bożena Peciak 

 

Szkolny Konkurs Wiedzy o Ruchu Drogowym - 19 października 2015  

Klasa I  

 Zuzanna Pierzchała - I miejsce 
 Wiktoria Bobrowska - II miejsce 
 Maria Gołąb - III miejsce 
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Klasa II 

 Kacper Popardowski - I miejsce 
 Kacper Popiela - II miejsce 
 Konrad Gawroński - III miejsce 

Klasa III 

 Seweryn Kaczewski - I miejsce 
 Milena Smajdor - II miejsce 

organizator: mgr Urszula Łabuda 

KONKURSY ARTYSTYCZNE 
Ogólnopolski Konkurs Rysunkowy "Leśna rodzina" - etap szkolny - Towarzystwo 
Przyjaciół Lasu - 29 kwietnia 2016 

 I miejsce:     Wiktoria Bobrowska z kl. I - praca wysłana na konkurs ogólnopolski 

                                    Filip Kądziołka z przedszkola - praca wysłana na konkurs 
ogólnopolski 

 II miejsce:    Zuzanna 
Pierzchała z kl. I 

Urszula Peciak z kl. I 

 III miejsce:   Maria 
Gołąb z kl. I 

Sebastian Miarczyński z kl. I 

organizator szkolny: pani Marta 
Potoczek 
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Ogólnopolski Konkurs Kaligraficzny Bakałarz'2016 - Wydawnictwo Promyczek Dobra - 
Kraków - 15 kwietnia 2016 

 Maria Gołąb, Urszula Peciak, Maria Potoczek, Kinga Mróz - finalistki 

opiekun: pani Marta Podobińska, pani Anna Wieczorek 

X Powiatowy Konkurs Plastyczny "Cztery pory roku - Wiosna" PMDK w Starym Sączu 
- 14 kwietnia 2016 

 Karolina Dziubanowska - wyróżnienie 

opiekun: pani Marta Gródek - Piotrowska 

XXII Gminny Konkurs Palm Wielkanocnych Gminy Chełmiec - 8 kwietnia 2016 

 Klasa I - I miejsce 
 Klasa III - II miejsce 

opiekun: pani Bożena Peciak, pani Marta Podobińska 

 

XIII Gminny Konkurs Tradycji Wielkanocnych - ZS w Piątkowej - 18 marca 2016 

 Koszyki pełne rozmaicie zdobionych pisanek: 

I miejsce: Koło Bibułkarskie  

II miejsce: Bartosz Brdej  

 

wyróżnienia: 

Jakub Mróz  

 Ozdoby świąteczne: 

III miejsce: Ola Wójcik  

 

wyróżnienia: 

Patrycja Mróz  

 Palmy regionalne: 

I miejsce: Szymon Żelazko  
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 Palmy dziecięce: 

I miejsce: Koło Bibułkarskie  

 

wyróżnienia: 

Mateusz Mróz  

 Krzyżyki do pól:  

II miejsce: Wróbel Patrycja  

II miejsce: Filip Kądziołka  

III miejsce: Maria Gołąb  

 Krzyżyki nad drzwi domów: 

I miejsce: Patrycja Wróbel  

I miejsce: Filip Kądziołka  

II miejsce: Bartłomiej Gołąb  

opiekun: pani Marta Gródek - Piotrowska, pani Jolanta Żuchowicz 

 

Szkolny Konkurs "Najładniejsza Kartka Wielkanocna" - Samorząd Uczniowski - 18 
marca 2016 

Prace nagrodzone: 

 Urszula Peciak, Bartłomiej Gołąb, Martyna Wróbel, Patrycja Wróbel, Patrycja 
Świerczek, Wiktoria Bobrowska 

Wyróżnienia przyznano: 

 Wiktoria Pycha, Mateusz Mróz, Oliwia Król, Kacper Świerczek, Bartosz 
Smajdor 

organizator: Samorząd Uczniowski, pani Maria Rak 
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XIII Ogólnopolski Konkurs Poetycko - Plastyczny "Błogosławiona Karolino, świeć nam 
przykładem" - ZSP w Woli Radłowskiej - 
11 marca 2016 

 Maria Potoczek kl. II - II miejsce 

Tak o jej pracy plastycznej napisano na 
stronie Kurii w Tarnowie: 
„Zazwyczaj najmłodsi uczestnicy 
pokazali, że trzeba spojrzenia miłości, 
aby dostrzec obok siebie drugiego 
człowieka. Dzieci rysowały też w jaki 
sposób błogosławiona Karolina jest 
przykładem troski o drugiego 
człowieka. Maria Potoczek ze szkoły 
podstawowej w Rdziostowie 
narysowała list wysłany przez bł. 
Karolinę do wszystkich ludzi, a 
zawartością jest Boże Miłosierdzie. 
Uczennica pokazała więc, żeby 
pomagać chorym i starszym, a także 
być życzliwym dla siebie i modlić się”.  

 

opiekun: pani Marta Gródek - Piotrowska 

Międzyszkolny Konkurs Plastyczny "Ilustracja do utworu ks. Jana Twardowskiego" - 
Gimnazjum Nr 2 w Nowym Sączu - 18 lutego 2016 

 Patrycja Wróbel - III miejsce 

opiekun: pani Marta Gródek - Piotrowska 

XXV Przegląd Grup Kolędniczych Gminy Chełmiec w Klęczanach - GOK - 21 stycznia 
2016 

 Grupa kolędnicza "Z 
turoniem"   II miejsce   

 Skład grupy: Aleksander 
Król, Kacper Mirek, 
Piotr Łabuda, Nikodem 
Olszak, Grzegorz 
Petrażycki, Eryk 
Piekarski 

opiekun: pani Marta Gródek - 
Piotrowska, pani Urszula Łabuda 
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Szkolny Konkurs "Najpiękniejsza Ozdoba Świąteczna" - Samorząd Uczniowski - 22 
grudnia 2015 

Kl. 0 – III 

Osoby nagrodzone:  

Julia Galica – kl. II 

Bartłomiej Mirek – kl. III 

Radosław Krok – kl. II 

Karolina Piotrowska – kl. 0 

Wyróżnienia: 

Maria Gołąb – kl. I 

Szymon Żelazko – kl. III 

Kacper Świerczek – kl. I 

Oliwia Król – kl. I 

Patrycja Świerczek – kl. 0 

Filip Kądziołka – kl. 0 

Jakub Mróz – kl. III 

Kl. IV – VI 

Osoby nagrodzone: 

Martyna Galica – kl. V 

Patrycja Wróbel – kl. IV 

Martyna Wróbel – kl. V 

Wyróżnienia: 

Natalia Mróz – kl. VI 

Damian Górowski – kl. IV 

Rafał Gabryś – kl. IV 

organizator: mgr Karolina Grzybowska 
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Ogólnopolski Konkurs Plastyczny  w ramach kampanii społecznej „No Promil - No 
Problem” - Gmina Chełmiec - 18 grudnia 2015 

 Seweryn Kaczewski, Nikodem Olszak  - laureat 
 Patrycja i Martyna Wróbel - wyróżnienie 

opiekun: pani Bożena Peciak, pani Marta Gródek - Piotrowska 

Ogólnopolski Konkurs Plastyczny „Zdrowe zagranie” w ramach kampanii "Zachowaj 
Trzeźwy Umysł" - Gmina Chełmiec - 18 grudnia 2015 

 Karolina Dziubanowska - laureat 

opiekun: mgr Marta Gródek – Piotrowska 

II Gminny Konkurs Tradycji Bożonarodzeniowych 2015 - ZS Piątkowa - 18 grudnia 
2015 

kategoria: podłaźniczka tradycyjna 

I miejsce: klasa VI - Wiktoria Brdej, Marcelina Bober, Kinga Górka, Gracja Karpiel, Natalia 
Mróz, Oliwia Szkarłat 

kategoria: szopki kolędnicze 

I miejsce - Bartosz i Kacper Mirek 

                    Maria i Bartosz Gołąb 

                    Bartosz Brdej 

                    Wiktoria Brdej 

                    Filip Kądziołka 

                    Martyna i Patrycja Wróbel 

II miejsce: Patrycja Kołacz 

III miejsce: Sebastian Miarczyński          

wyróżnienie: Oliwia Bodziony, Martyna i Julia Galica 

kategoria: pająki 

I miejsce: Bartosz i Kacper Mirek 

II miejsce: Damian i Szymon Żelasko 

opiekun: mgr Marta Gródek - Piotrowska 
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XIII Wojewódzki Przegląd Plastyczny "Anioł"  - Pałac Młodzieży w Nowym Sączu - 17 
grudnia 2015 

 Jakub Mróz kl. III - wyróżnienie 

opiekun: mgr Marta Gródek - Piotrowska 

Konkurs Plastyczny - Małe Wielkie Marzenia - Kasa Stefczyka - 16 grudnia 2015 

 Klasa I - nagroda 

opiekun: mgr Marta Podobińska 

XIV Przegląd Gawędziarzy Ludowych - „LACHOSKIE GODONIE 2015” - GOK 
Podegrodzie - 12 grudnia 2015 

 Bartłomiej Gołąb - wyróżnienie 

opiekun: mgr Marta Gródek – Piotrowska 

 



31 
 

XX Międzyszkolny Powiatowy Konkurs Szopek Bożonarodzeniowych - SP nr 3 Nowy 
Sącz - 10 grudnia 2015 

 Bartosz i Kacper Mirek - I miejsce 
 Patrycja i Martyna Wróbel - wyróżnienie 

opiekun: mgr Marta Gródek - Piotrowska 

Szkolny Konkurs - Grafika Komputerowa w ramach akcji "Odblaskowa Szkoła" - 
Październik 2015 

 Konrad Gawroński - wyróżnienie 

organizator: mgr Anna Wieczorek 

Szkolny Konkurs Plastyczny w ramach akcji "Odblaskowa Szkoła" - Październik 2015 

Kl. O 

Nagrodzone prace 

1. Artur Kowalik 
2. Filip Kądziołka 
3. Karolina Piotrowska 
4. Anna Wójcik 
5. Oliwia Tokarz 
6. Bartosz Smajdor 

Wyróżnienia: Agnieszka Mróz, Ilona Pękala, Bartosz Brdej                                                     

Kl. I 

Nagrodzone prace 

1. Wiktoria Bobrowska 
2. Kinga Bielatowicz 
3. Zuzanna Pierzchała 
4. Damian Żelazko 

Wyróżnienia: Zuzanna Bober, Paulina Kołacz, Oliwia Król, Kacper Świerczek, Urszula 
Peciak, Sebastian Miarczyński, Maria Gołąb                                    

Kl. II 

Nagrodzone prace 

1. Radosław Krok 
2. Maria Potoczek 
3. Konrad Gawroński 
4. Karol Kowalik 
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5. Kacper Popardowski 
6. Kornel Piekarski 

Wyróżnienia: Ola Wójcik, Kinga Bodziony, Kinga Mróz, Patrycja Kołacz, Jakub Jurczak, 
Oliwia Bodziony 

Kl. III 

Nagrodzone prace 

1. Seweryn Kaczewski 
2. Szymon Żelazko 
3. Milena Smajdor 
4. Jakub Mróz 
5. Bartosz Mirek 
6. Aleksandra Pękala 

Wyróżnienia: Patryk Peciak, Patrycja Mróz 

Kl. IV 

Nagrodzona praca 

Patrycja Wróbel 

Kl. V 

Nagrodzone prace 

1. Martyna Wróbel 
2. Karolina Dziubanowska 
3. Mateusz Mróz 

Wyróżnienia: Wiktoria Pycha 

Kl. VI 

Nagrodzona praca 

Eryk Piekarski 

Wyróżnienia: Wiktoria Brdej 

organizator: mgr Anna Wieczorek, mgr Marta Gródek - Piotrowska 

Gminny Konkurs Plastyczny pn. ”Segreguj odpady – dbaj o siebie i środowisko” 

 Klasa VI - II miejsce w kat. klas IV - VI 

opiekun: mgr Marta Gródek - Piotrowska 
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ZAWODY SPORTOWE 

Bieg Małopolski - Festiwal Biegowy -  Krynica Zdrój - 11 września 2015 

Klasy I - III dziewczyny - Finał 

 2 miejsce Aleksandra Pękala - 00:02:20 - stypendium sportowe 
 7 miejsce Patrycja Wróbel - 00:02:34 

Klasy I - III chłopcy - Finał 

 2 miejsce Patryk Peciak - 00:02:26 - stypendium sportowe 

Klasy IV - VI dziewczyny - Finał 

 19 miejsce Wiktoria Pycha - 00:02:40 
 28 miejsce Martyna Wróbel - 00:02:46 

Klasy IV - VI chłopcy- Finał 

 26 miejsce Grzegorz Petrażycki - 00:02:32 

Patrycja Mróz, Bartłomiej Gołąb, Sławomir Szkarłat, Iwona Sołtys, Mateusz Mróz, Piotr 
Sołtys, Kamil Chmielowski, Jakub Mróz, Wiktoria Brdej, Marcelina Bober, Kacper Mirek, 
Aleksander Król, Piotr Łabuda, Nikodem Olszak, Eryk Piekarski – udział 

opiekun: mgr Grzegorz Bączek, mgr Marta Podobińska, mgr Celina Pacholarz, mgr Urszula 
Łabuda 

Mistrzostwa Gminy Chełmiec w halowej piłce nożnej - ZS Świniarsko - 13 października 
2015 

 II miejsce - drużyna w składzie: Petrażycki Grzegorz, Łabuda Piotr, Mirek 
Kacper, Olszak Nikodem, Chmielowski Kamil i Szkarłat Sławomir 

opiekun: mgr Grzegorz Bączek 

Bieg Legionisty - Marcinkowice - 3 listopada 2015 

 IV miejsce - Peciak Patryk 
 Szkarłat Oliwia, Mirek Kacper, Aleksander Król, Pękala Aleksandra, Wróbel 

Martyna, Pycha Wiktoria, Bielatowicz Wiktoria, Sołtys Piotr, Sołtys Iwona, Smajdor 
Franciszek - udział 

opiekun: mgr Grzegorz Bączek 
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Mistrzostwa Gminy Chełmiec w koszykówce - SP Marcinkowice - 18 grudnia 2015 

 IV miejsce - drużyna w składzie: Petrażycki Grzegorz, Łabuda Piotr, Mirek 
Kacper, Olszak Nikodem, Piekarski Eryk i Szkarłat Sławomir 

opiekun: mgr Grzegorz Bączek 

 

 

Mistrzostwa Pływackie Gminy Chełmiec - ZS w Świniarsku - 5 maja 2016 

 Piotr Łabuda - VI miejsce 

 

 

 

 

 

 

Wszystkim sportowcom z naszej 
szkoły gratulujemy!!!!! 
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Test 
kompetencji 
klasy VI  
Dnia 5 kwietnia br. po raz ostatni odbył 
się w naszej szkole test kompetencji 
szóstoklasistów. Sprawdzian  składał się 
z dwóch części. Część 1. zawierała 
zadania z języka polskiego i 
matematyki, na ich rozwiązanie 
uczniowie mieli 80 minut. Część 2. 
zawierała zadania z języka obcego 
nowożytnego, na ich rozwiązanie 
przewidziano 45 minut. 

 Nad prawidłowym przebiegiem 
egzaminu czuwała komisja w składzie: 

pani Bożena Peciak - przewodnicząca, pani Iwona Nowak i pani Marzena Leśniak - 
członkowie.  

Wyniki sprawdzianu prezentują się następująco: 

Średnia punktów zdobytych przez uczniów naszej szkoły to 26,8 pkt.  i jest ona wyższa od 
średniej gminy(25,2), powiatu ( 24,8) i województwa ( 26,3 ). Za część 1. (j. polski i 
matematyka) uczniowie zdobyli 67 % punktów, a za część 2. (j. angielski) 68,8 % 

Z części 1. uczniowie uplasowali się na staninie 6, a z części 2. na staninie 5. 
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Wycieczki 
 

Rok szkolny 2015/2016 obfitował w wiele ciekawych wyjazdów i wycieczek. W tym 
miejscu wspomnimy kilka imprez wyjazdowych. 

OBÓZ SPORTOWY W WIŚLE 

W dniach od 6-9 czerwca bieżącego roku  grupa uczniów z klas II- VI naszej szkoły 
przebywała na Obozie Sportowym w Wiśle, w Beskidzie Śląskim. W drodze do Wisły cała 
grupa udała się do Zatoru obok Oświęcimia, by przez trzy godziny pobyć w największym w 
Polsce Parku Rozrywki EnergyLandia. 

 

Później cała grupa udała się do Inwałdu, gdzie mogliśmy wziąć udział w Podróży dookoła 
świata, podziwiając przy tym ponad 60 miniaturowych budowli z całego świata - nie 
przekraczając granic państw, a nawet kontynentów. Po zwiedzeniu tej części ekspozycji 
uczestnicy wyprawy wraz z opiekunami i przewodnikiem udali się na seans filmowy do kina 
5D.  
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Pełni wrażeń udaliśmy się do Wisły, do Ośrodka Przygotowań Paraolimpijskich Start, tam też 
zostaliśmy przywitani przez obsługę ośrodka i zakwaterowani na czas naszego pobytu.  

 

 

Następnego dnia po śniadaniu wyruszyliśmy do Hotelu Gołębiewski, by miło i sympatycznie 
spędzić czas na kompleksie hotelowych basenów. Uczestnicy obozu przez trzy godziny mogli 
korzystać z różnorakich atrakcji wodnych.  
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Następnie udaliśmy się do nieopodal położonego Ustronia, dzielnicy Zawodzie, do Leśnego 
Parku Niespodzianek, aby wziąć udział w pokazie lotów ptaków drapieżnych, obejrzeć 
sokolarnię i sowiarnię, a także podziwiać i karmić zwierzęta tam zamieszkujące.  

 

Pełni wrażeń udaliśmy się na wzniesienie zwane Równicą, aby tam jeszcze miło spędzić czas 
podziwiając przepiękne krajobrazy Beskidu Śląskiego i pojeździć na specjalnym torze 
saneczkowym. 

Po powrocie do naszego miejsca zakwaterowania udaliśmy się na kolację i zwiedzanie 
miasteczka, a następnie na zajęcia sportowe, na obiektach ośrodka.  
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W środę wyjechaliśmy do Bielska- Białej, aby zwiedzić Studio Filmów Rysunkowych i 
poznać historię powstania przygód ulubionych bajek naszego dzieciństwa: Bolka i Lolka, 
Reksia i wielu, wielu innych.  

 

W drodze powrotnej do Wisły zatrzymaliśmy się obok skoczni narciarskiej gdzie przed laty 
trenował i skakał nasz wybitny sportowiec, pochodzący z Wisły Adam Małysz, a obecnie 
czynią to jego następcy. Chętni uczniowie mogli także zwiedzić Muzeum poświęcone 
naszemu Mistrzowi. 

 

Po obiedzie cała grupa pojechała do Ustronia - Polany, aby kolejką linową Czantoria wspiąć 
się na 851 m n.p.m. by po raz kolejny móc podziwiać piękno otaczającej nas przyrody 
Beskidu Śląskiego .  
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Po powrocie do miejsca zakwaterowania i chwili odpoczynku uczestnicy udali się na zajęcia 
rekreacyjne na basenie znajdującym się w obiekcie. Wieczorem wzięliśmy udział we 
wspólnym ognisku przygotowanym przez właścicieli. 

 

W czwartek rano, po śniadaniu i zabraniu swoich bagaży opuściliśmy Wisłę i udaliśmy się do 
Żor, miasteczka położonego na Górnym Śląsku. Odwiedziliśmy Miasteczko Westernowe i 
Muzeum Ognia. Podczas pobytu uczniowie mogli zobaczyć widowisko na głównej ulicy- 
napad na bank, a także skorzystać z różnorakiej oferty atrakcji zapewnionej przez właścicieli. 
Pełni wrażeń z utęsknieniem wracaliśmy do szkoły i  naszych bliskich, którzy na nas czekali.   

 

Wyjazd na obóz został dofinansowany przez Urząd Gminy w Chełmcu, Caritas Diecezji 
Tarnowskiej oraz wielu innych sponsorów. Za wsparcie finansowe dziękujemy. 

Opiekę nad uczniami sprawowali nauczyciele: p. Grzegorz Bączek, p. Marta Potoczek i 
p.Marta Gródek- Piotrowska.  
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RAJD SZKOLNY 

Święto Szkoły  

10 czerwca br. rajd szkolny rozpoczęliśmy wspólnym spacerem do lasu, na ścieżkę 
przyrodniczo-leśną Rdziostów, gdzie czekali na nas myśliwi z Wojskowego Koła 
Łowieckiego Nr 128 „JELEŃ” w Krynicy - Zdroju, tj. pan Mróz Dariusz, pan Winiarski Piotr, 
pan Lelito Wacław i pan Janur Jan wraz z synem Marcinem. Swoją obecnością zaszczycili 
nas również przedstawiciele Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Łowieckiego w 
Nowym Sączu, tj. pan Rataj Bogusław Przewodniczący Zarządu Okręgowego PZŁ - Łowczy 
Okręgowy oraz dr inż. Kubacki Tadeusz Prezes Okręgowej Rady Łowieckiej w Nowym 
Sączu. Po kilku słowach wstępu i przywitaniu gości, uczniowie naszej szkoły zostali 
podzieleni na trzy grupy. Uczniowie klas 0 – III, w towarzystwie wychowawców, opiekunów, 
pani Dyrektor oraz jednego z panów myśliwych, udali się krótsza drogą, podczas której mieli 
do wykonania trzy zadania dotyczące lasu i jej mieszkańców. Natomiast uczniowie klas IV – 
VI zostali podzieleni na dwie grupy i w towarzystwie wychowawców, panów myśliwych jak 
również dr Kubackiego i Prezesa Rataja, wzięli udział w podchodach. Zadania w tej zabawie 
przygotowała pani Katarzyna Janur, a w jej przeprowadzeniu pomagał jej syn Marcin. 
Tematyka zadań w podchodach była ściśle przyrodnicza i zawierała również tematy 
dotyczące lasu. Drużyny zdobywały kolejne punkty w towarzystwie panów myśliwych, 
Łowczego Okręgowego oraz dr Tadeusza Kubackiego, dlatego też członkowie drużyn mieli 
możliwość natychmiast rozwiać nasuwające się wątpliwości przyrodnicze, poprzez 
bezpośrednią konsultację i rozmowę z fachowcami od lasu. 

Głównym miejscem spotkania wszystkich grup był plac przy ognisku znajdujący się na 
ścieżce przyrodniczo-leśnej w Rdzistowie. 

Po zakończeniu podchodów drużyny zasiadły do poczęstunku przygotowanego przez 
rodziców. Po jedzeniu przyszedł czas na  zawody strzeleckie dziewcząt i chłopców o Puchar 
WKŁ „Jeleń” Krynica-Zdrój. 

W klasach od 0 do III były to rzuty piłeczką do kosza, natomiast w klasach od IV do VI było 
to strzelanie do tarczy z wiatrówki pneumatycznej. Zawody zostały zorganizowane przez 
członków WKŁ „Jeleń”. To oni przeprowadzili w/w konkurencje oraz czuwali nad 
bezpieczeństwem uczestników i właściwym przebiegiem zawodów. 

Najlepsi uczniowie w rzucie piłeczką otrzymali pamiątkowe medale, ufundowane przez WKŁ 
„Jeleń”, a przyjęli je z rak pani Dyrektor, pana Jana Januraoraz pani Marty Potoczek. 

W kategorii Dziewczynki 0 - III medale otrzymały:  

za I miejsce – Mróz Patrycja 

za II miejsce – Mróz Kinga 

za III miejsce – Król Oliwia 

 

w kategorii Chłopcy 0 - III medale otrzymali:  
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za I miejsce – Peciak Patryk 

za II miejsce – Gawroński Konrad 

za III miejsce – Świerczek Kacper. 

 

Natomiast najlepsi strzelcy w klasach od IV do VI otrzymali puchary, również ufundowane 
przez WKŁ „Jeleń”, w dwóch kategoriach. 

W kategorii Dziewczęta z rąk pani M. Potoczek, pana J. Janur i pana D. Mroza puchary 
otrzymały:  

 

za I miejsce – Brdej Wiktoria 

za II miejsce – Wróbel Martyna 

za III miejsce – Pycha Wiktoria. 

 

 

 

 

W kategorii Chłopcy z rąk pani M. Potoczek, pani M. Rak i pana D. Mroza puchary 
otrzymali:  

 

za I miejsce – Olszak Nikodem 

za II miejsce – Górowski Damian 

za III miejsce – Smajdor Franciszek. 
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Wszyscy uczestnicy rajdu z rąk Łowczego Okręgowego pana Bogusława Rataja oraz dr inż. 
Tadeusza Kubackiego dostali zeszyty edukacyjne ”Łowiectwo”, kolorowanki „Czym zajmują 
się myśliwi?”, kredki, ołówki oraz inne gadżety. 

Dzięki wieloletniej współpracy z panią Katarzyną Janur, panem  Janem Janurem i myśliwymi 
z  Wojskowego Koła Łowieckiego "Jeleń" z Krynicy-Zdroju spędziliśmy bardzo miło czas w 
otoczeniu natury i na dobrej zabawie. 

  

WYCIECZKA DO KRAKOWA 

W ramach projektu „Nikt poza nawiasem – pokolenia we wspólnym dialogu”  

Dnia 16.06.2016r. uczniowie kl. I, III i IV naszej szkoły  uczestniczyli w 
międzypokoleniowym wyjeździe kulturalno – edukacyjnym do Krakowa. Wyjazd ten 
organizowany był w ramach projektu „Nikt poza nawiasem – pokolenia we wspólnym 
dialogu” przez Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy wsparciu finansowym 
Województwa Małopolskiego. Uczniowie w praktyczny sposób poznawali historię naszego 
kraju. Wędrując od Barbakanu poprzez Stare Miasto – Rynek Krakowski do Zamku 
Królewskiego na Wawelu, podziwiali Kościół Mariacki i Sukiennice. Nad brzegiem Wisły 
zatrzymaliśmy się na dłużej, aby podziwiać zakole Wisły pod wzgórzem wawelskim. 
Następnie oczekiwaliśmy na moment, gdy smok zacznie ziać ogniem. Była to atrakcja nie 
tylko dla dzieci, ale również dla seniorów. Niesamowite wrażenie zrobiły na niektórych 
Komnaty Królewskie, dla innych Zbrojownia i Skarbiec, ale najważniejszym dla wszystkich 
okazał się Dzwon Zygmunta. Uczniom zapewniono obiad w Barze Mlecznym „Pod Temidą”, 
na którym zaserwowano pyszne domowe naleśniki z musem truskawkowym i bitą śmietaną. 
W drodze powrotnej dodatkową atrakcją okazał się pobyt w MC  DONALD. Wróciliśmy w 
godzinach wieczornych bardzo zmęczeni, ale niezwykle zadowoleni z mnóstwem 
pozytywnych wrażeń. 
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Wyniki tegorocznej klasyfikacji 
 

Rok szkolny 2015/2016 
z najlepszymi wynikami 
ukończyli następujący 
uczniowie klas IV - VI: 

 

Klasa IV  

Wróbel Patrycja 

Smajdor Franciszek 

Porwoł Dawid 

Szkarłat Sławomir 

Gołąb Bartłomiej 

 

Klasa V 

Wróbel Martyna 

Pycha Wiktoria 

Galica Martyna 

 

Klasa VI 

Piekarski Eryk 

Brdej Wiktoria 

Karpiel Gracja 

Łabuda Piotr 

Mirek Kacper 

Olszak Nikodem 

Nagrodę Wójta Gminy 
Chełmiec otrzymali: 

 

 

Gawroński Konrad 

Potoczek Maria 

Kaczewski Seweryn 

Smajdor Milena 

Wróbel Patrycja 

Smajdor Franciszek 

Wróbel Martyna 

Mróz Mateusz 

Dziubanowska Karolina 

Galica Martyna 

Łabuda Piotr 

Olszak Nikodem 

Piekarski Eryk 
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Wszystkim 

wychowankom,  ich rodzicom i opiekunom 
życzymy 
wspaniałych, pogodnych  
i roześmianych wakacji. 

Niech ten letni czas będzie pełen 
niezapomnianych wrażeń i chwil. 

 
Dyrekcja i Grono Pedagogiczne 

Szkoły Podstawowej w Rdziostowie 
 

 
 

 

 

 
Opracowanie: mgr M. Rak 


